Institut Catala
de la Salut

Cabecera: CS/CC00/1101429078/25/PNSP
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Lot: 000

Partida: 000000

Article Descripci6

Mesura

SUBMINISTRAMENT AGREGAT PER A LA NEOPLASIA HEMATOLGICA DEL LABORATORI CLINIC DE L'HOSPITAL

Quantitat

Pr essupost os per

Preu amb iva

Lots

Preu sense iva

Import amb IVA

Imp.sense |

VA

Id IVA

10035683 Neoplasia hemotologica
(leucemia limfoide
Aguda (LLA), leucemia
mieloide aguda (LMA),
leucemia mieloide
cronica (LMC),
neoplasia
mieloproliferativa
(NMP) i sindromes
mielodisplasics (SMD),
kit de sequienciacio,
inclou sofware
d'analisi, compatible
amb seq

UNI 12,000

13.213,200000 10.920,000

000

158.558,40

131.040,00

21

10036484 Mutacié gen TP53,
equip, conté reactiu,
cartutxos i software
compatible amb

sequenciador NGS

UNI 2,000

10.744,800000  8.880,000

000

21.489,60

17.760,00

21

10036485 Limfomes Tierl, equip,
conté: reactiu,
cartutxos i software
compatible amb

sequenciador NGS

UNI 2,000

21.683,200000 17.920,000

000

43.366,40

35.840,00

21
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Pressupost os per Lots

Total partida amb iva: 223.414,40
Total partida sense iva: 184.640,00
Total lot amb iva: 223.414,40
Total lot sense iva: 184.640,00

Total expedient amb iva: 223.414,40
Total expedient sense iva:  184.640,00

18.03.2025



